SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann SB8070K80 5Stk Schleifband 8070x150xK80 - 5 Stiick

[H-SB8070K80_5Stk]

Statt: €100,02
€101,
inkl. MwSt.

--1%

Das Produkt Holzmann SB8070K80_5Stk Schleifband 8070x150xK80 - 5 Sttick ist ein Schleifband von Holzmann. Es handelt sich um ein

5-Stiick-Satz.

Technische Daten
Allgemeine Daten

Hersteller:
Modell:
Gewicht
Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe
Breite:

Lange:

Hoéhe:

23.01.2026

Holzmann

SB8070K80

0,200 kg

0,100 kg

400 mm

700 mm

200 mm
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